DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPORTAMENTO DO PH E
DE METAIS PESADOS EM LIXIVIADO DE ATERRO SANITÁRIO de autoria de VALÉRIA
ERIKA ARRUDA LOPES, ELBA MAGDA DE SOUZA VIEIRA, MARBARA VILAR DE
ARAUJO ALMEIDA, NAIARA ANGELO GOMES, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101254

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101254